2025年2月27日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　堀田　穣

（コード番号　5282　東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長　大石　仁

（TEL　03-5844-1200）

　当社は2025年2月27日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の委嘱職務の変更、ならびに執行役員、参与、顧問の選任、解任および

職務の委嘱について決定しましたので、お知らせします。

１．取締役の委嘱職務の変更

　　（委嘱） （2025年4月１日付）

氏名

髙松　芳徳 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

（再任） 設計•開発本部長 技術本部長

生産本部に関する事項を担当

佐久間　靖 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

（再任） 営業本部長 営業本部長

大石　仁 取締役常務執行役員 取締役執行役員

（昇任） 管理本部長 管理本部長

同本部総務部調達管理課長事務取扱 同本部総務部長事務取扱

（兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤）） 同部調達管理課長事務取扱

（兼ジオファクト株式会社取締役（非常勤））

２．執行役員、参与、顧問の委嘱

（1）執行役員

　　（委嘱） （2025年4月１日付）

氏名

市川　順一 執行役員 執行役員

（再任） 管理本部安全・環境・防災推進部長 管理本部安全・環境・防災推進部長

（兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤）） （兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤））

三宅　正人 常務執行役員 執行役員

（昇任） 設計•開発本部（合成セグメント） 技術本部（合成セグメント）

辻井　正人 執行役員 執行役員

（再任） 設計•開発本部（開発に関する特命事項） 技術本部（設計・開発）

小原　直樹 執行役員 執行役員

（再任） 営業本部（ゼネコン営業） 営業本部（ゼネコン営業）

（2）参与

　　（委嘱） （2025年4月１日付）

氏名

山床　眞一 参与 参与

（再任） 内部監査室長 内部監査室長

（兼ジオファクト株式会社経営管理部部長（兼務出向）） （兼ジオファクト株式会社経営管理部部長（兼務出向））

石井　一史 参与 参与

（再任） 管理本部企画・経理部長 管理本部企画・経理部長

（兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤）） 同部企画課長事務取扱

（兼ジオファクト株式会社監査役（非常勤））

栗山　弘 参与 営業本部営業第１部長

（新任） 営業本部営業第１部長 兼同本部北海道支店長

役員等の異動に関するお知らせ

委嘱内容 現状

委嘱内容 現状

委嘱内容 現状

（3）顧問

　　（委嘱） （2025年4月１日付）

氏名

長谷川　精一 顧問（非常勤） 顧問（非常勤）

管理本部 管理本部

池田　真 顧問（非常勤） 顧問（非常勤）

設計•開発本部 技術本部

　　（解嘱） （2025年3月31日付）

氏名

真辺　純裕 期間満了により解嘱 常任顧問

管理本部情報通信システム部

３．新任参与の経歴

　　氏名 栗山　弘（くりやま　ひろし）

　　生年月日 1969年3月27日生

　　最終学歴 日本大学　理工学部　交通土木工学科

　　略歴 1992年4月1日 当社入社

2018年12月1日 当社営業統括本部名古屋支店長

2020年10月1日 当社営業本部九州支店長　兼　同支店沖縄営業所長

2022年7月1日 当社営業本部本社営業部長

2023年4月1日 当社営業本部営業第１部長

2024年12月1日 当社営業本部営業第１部長 兼　同本部北海道支店長

現在に至る

委嘱内容 現状

解嘱事由 現状